Date

2020-07-24

2020-10-07

2021-04-22

2021-06-09

2021-09-20

2022-01-19

2022-03-17

2022-03-18

2022-08-19

2023-02-27

Mileage

56948

104928

108012

130296

155403

162842

155404

183901

210247

Description

MB Service A
Banden

Remblokk. voor
Pedaalrubber kopp.
Banden

Banden

Banden
Ruitewiss.blad V
Pedaalrubber Rem

Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI

Pedaalrubber Rem
Brst hoofdfilte
Ruitewiss.blad V
MB Service B
Luchftfilter
Pedaalrubber kopp.
Banden

Int luchtfilter
Remvloeistof
Banden

Band
Diverse lampjes

R.Schijf+blokk.V
Banden
Banden
Banden
Banden
R.schijf+blokk.A

Diverse lampjes
Banden

Int luchtfilter
Banden

Mot man compute
AD-Blue nozzle
MB Service A
Ruitewiss.blad V
Roetfilter
Uitlaat-NOx Sensor
Ad Blue icm beurt

Afwentel merkhulpdienst BI
Stranding BI+VV
Assist. verl.

som van de kosten

APK zonder beurt
Banden
Gordelhouder
Portierslot
Diverse lampjes
Banden

Banden
Achterlichtunit
Banden

Aandrijfas comp



2023-05-10

2023-06-21

2023-08-04

2023-10-02

214196

220325

221275

221275

Handremmechanis
Remblokk. voor
Boordcomputer
Luchtfilter

MB Service B
Band
Deeltjesteller EURO 6
Diverse lampjes
Uitlaatspruitst
Ruitewiss.blad V
Remvloeistof
Remklauw voor
Sleutel/Kaart
Veerstrop

Spiegelsteun
Uitlaat-NOx Sensor
Gloeistift

Achterlichtunit

Koplamp unit
Ruitenwissersproeiervloeistof
Ventiel

Olie bijvullen

APK zonder beurt

Diverse lampjes
Deeltjesteller EURO 6
Sleutelbatterij

Stranding BI



